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Zdrovit Litorsal Senior 15 saszetek
 

Cena: 17,83 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 15 saszetek

Postać Proszek

Producent N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Litorsal Senior:
Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, cytrynian magnezu, fruktoza, węglan wapnia, chlorek potasu, węglany sodu, kwas L-
askorbinowy (witamina C), aromaty, ekstrakt z głogu, chlorek sodu, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwpieniąca: E900.
Zawiera substancje słodzące.

Działanie Litorsal Senior:
Suplement diety Litorsal Senior zawiera kompozycję niezbędnych elektrolitów, a także witaminę C oraz ekstrakt z głogu. Magnez z
potasem wspierają utrzymanie prawidłowego funkcjonowania mięśni, ponadto magnez wspomaga utrzymanie równowagi elektrolitowej
organizmu, a także pomaga zachować kości w zdrowiu. Potas wspiera utrzymanie właściwego ciśnienia krwi. Dodatkowo witamina C
wspomaga prawidłowy proces produkcji kolagenu oraz wspiera właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Suplement diety w
postaci saszetek z proszkiem o smaku owocu granatu przeznaczonym do rozpuszczania w wodzie.

Zastosowanie:
Suplement diety Litorsal Senior przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które pomagają utrzymać
równowagę elektrolitową organizmu oraz wspierają utrzymanie właściwego funkcjonowania układu krążenia i układu nerwowego.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia saszetek Litorsal Senior:
Zalecana dzienna porcja: 3 saszetki. Stosować po jednej saszetce trzy razy dziennie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w 200ml
chłodnej wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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